

AUDIOPHILE.DK IVS

Langholts Ager 6
8300 Odder

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2018

Henrik Berg
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AUDIOPHILE.DK IVS Langholts Ager 6 8300 Odder Telefonnummer: 50999508 CVR-nr: 35639306 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland Rathlous Gade 6 8300 Odder
Revisor	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 15618175 P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2017 udgør kr. – 94.471, mens årets resultat efter skat udgør kr. – 72.760.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. – 35.510.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2017 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende, men dog ikke overraskende, da man først har fået showrum op at køre i 2018.

Selskabets ejer er indstillet på, at reetablere selskabets kapital via gældseftergivelse, hvis dette skulle blive nødvendigt og aflægger derfor årsrapporten med fortsat drift for øje. Ledelsen oplyser endvidere, at ville sikre den tilstrækkelige likviditet til at imødegå sine forpligtelser i det kommende regnskabsår.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjenings- og resultatforhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-94.471	37.244
Resultat af ordinær primær drift		-94.471	37.244
Øvrige finansielle omkostninger	1	-4.313	-964
Ordinært resultat før skat		-98.784	36.280
Skat af årets resultat	2	26.024	-9.724
Årets resultat		-72.760	26.556
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-72.760	26.556
I alt		-72.760	26.556

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		274.000	259.639
Varebeholdninger i alt		274.000	259.639
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	44.919
Tilgodehavende skat		21.732	0
Tilgodehavender i alt		21.732	44.919
Likvide beholdninger		0	95.539
Omsætningsaktiver i alt		295.732	400.097
Aktiver i alt		295.732	400.097

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Overført resultat		-36.510	36.250
Egenkapital i alt		-35.510	37.250
Gæld til realkreditinstitutter		152	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	25.287
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		34.771	0
Skyldig selskabsskat		0	9.724
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		96.017	140.991
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		200.302	186.845
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		331.242	362.847
Gældsforpligtelser i alt		331.242	362.847
Passiver i alt		295.732	400.097

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.000	36.250	37.250
Årets resultat		-72.760	-72.760
Egenkapital, ultimo	1.000	-36.510	-35.510

Ingen ændringer i kapitalforholdene siden opstart i 2014.

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 4.313 vedrører kr. 4.206 renter på mellemværende med nærtstående parter.

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	21.732	9.724
Regulering vedrørende tidligere år	4.292	0
	26.024	9.724

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i frivillig a-conto skat.

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Det er ledelsens vurdering at det nødvendige likviditetsberedskab er tilstede og aflægges derfor årsrapporten under fortsat drift for øje.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen forpligtelser i selskabet.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.